

Dr. Ömer Şaban Kamber - Genel Müdür

1965 Siirt doğumlu olan Dr. Kamber, lisans eğitimini Yıldız Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde makine mühendisi olarak tamamlamıştır. Yüksek lisansını Marmara Üniversitesi'nde bitiren Kamber, 2008 yılında Marmara Üniversitesi'nde doktora eğitimini tamamlamış, 2012 yılında ise Yrd. Doç. Dr. unvanını almıştır. Dr. Kamber, İhlas Ev Aletleri'nin çeşitli birimlerinde görev almış, Ar-Ge Müdürü ve Teknik Müdür olarak çalışmıştır. Bazı özel ve devlet üniversitelerinde Öğretim Üyesi olarak ders veren Dr. Kamber, halen İhlas Ev Aletleri'nde Genel Müdür olarak görevini sürdürmektedir. Bilimsel çalışmaları, ulusal ve uluslararası patentleri, uluslararası makaleleri ve bildirileri bulunan ve SCI dergilerinde hakemlik de yapan Dr. Kamber'in yürüttüğü projeler, 2013 yılında uluslararası **Reddot** tasarım ödülüne, 2014 yılında da **Design Turkey** "İyi Tasarım Ödülü"ne, 2015 yılında ise uluslararası **GOOD DESIGN** ve 2016 yılında ise yine uluslararası **ICONIC** Tasarım ödüllerine layık görülmüştür. Dr. Kamber, İngilizce ve Makedonca bilmektedir.

Bülent Kaya - Genel Müdür Yardımcısı (Tedarik)

1966 Ordu doğumlu olan Kaya, ilköğrenimini Almanya'da, orta ve lise öğrenimini İstanbul Bahçelievler Lisesi'nde tamamlamıştır. İstanbul Teknik Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi'nden fizik mühendisi olarak 1989 yılında mezun olmuştur. İstanbul Teknik Üniversitesi, İşletme Fakültesi İşletme Mühendisliği bölümünde NDT yöntemleri üzerine mastırını tamamlayarak 1992 yılında Yüksek Mühendis unvanı almıştır. Çekmece Nükleer Araştırma ve Eğitim Merkezi'nde de çalışmalarda bulunan Kaya, özel sektörde de önemli görevler üstlenmiştir. 1994'ten itibaren İhlas Ev Aletleri'nde çeşitli üst düzey yöneticilik yapan Kaya, İhlas Ev Aletleri Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini yürütmektedir. Kaya, Almanca ve iyi derecede İngilizce bilmektedir.

Mehmet Küsmez - Genel Müdür Yardımcısı (Mali ve İdari İşler)

1970 Karabük doğumlu olan Küsmez, ilk orta ve lise öğrenimini Karabük'te tamamlamış olup, 1987 Karabük Demir Çelik Lisesi mezunudur. Anadolu Üniversitesi, İşletme Fakültesi, Muhasebe-Finans Bölümünden mezun oldu. 1988 yılında Türkiye Gazetesi Sirkeci Satış ve Dağıtım Bürosu'nda çalışmaya başlamıştır. 1990 yılından bu yana İhlas Ev Aletleri'nde çalışmakta olup, Muhasebe, Finans ve Planlama Departmanlarında orta ve üst kademe yöneticilik görevlerinde bulunan Küsmez, 2001 yılından bu yana Yönetim Kurulu'nda yer almaktadır. Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Mali İşlerden Sorumlu Murahhas Aza ve Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürmektedir. Evli ve iki çocuk babası olan Küsmez, Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) ve Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) Üyesi'dir.

Erkan Adıgüzel - Genel Müdür Yardımcısı (Üretim ve Teknik)

1964 Bayburt doğumlu olan Adıgüzel; ilk, orta ve lise öğrenimini İstanbul'da tamamlamıştır. Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi İngilizce Bölümü'nden 1993 yılında mezun olmuştur. 1993–1997 yılları arasında İhlas Motor'da göreve başlayan Adıgüzel, sırasıyla satış temsilciliği, ithalat departmanı ve Dış Ticaret Koordinatörlüğü'nde görevler üstlenmiştir. 1994'ten itibaren İhlas Ev Aletleri'nde çeşitli üst düzey yöneticilik yapan Adıgüzel, İhlas Ev Aletleri Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini yürütmektedir. Adıgüzel, iyi derecede İngilizce bilmektedir.

Uğur Kurt Genel Müdür Yardımcısı (Pazarlama ve Ürün Yönetimi)

1978 Ankara doğumlu olan Kurt, Gazi Üniversitesi Maliye Meslek Yüksek Okulu'ndan ön lisans ve Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi Muhasebe ve Finansman Bölümü'nde lisans eğitimini tamamlamıştır. SMMM belgesi ve Sermaye Piyasası Faaliyetleri İleri Düzey Lisansı sahibidir. 1996 yılında İhlas Ev Aletleri'nde göreve başlayan Kurt, sırasıyla üretim planlama, yurtdışı tedarik, ihracat ve stratejik planlama departmanlarında görev almıştır. Yatırımcı İlişkileri Bölüm Yöneticisi ve İhlas Ev Aletleri Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini yürütmektedir. Kurt, İngilizce bilmektedir.